Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 620
Лебяжского района Кировской области
Кировская область, Лебяжский район, пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, д.5
 телефон 8(83344) 2-05-88
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2019
                                                 № 2/5
О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620.
Для оперативного решения вопросов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, в соответствии со ст. 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 620 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620
          В рабочие дни с 16-00 до 20-00 часов.
          В выходные дни с 10-00 до 14-00 часов.
	Председатель участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № 620
Лебяжского района
Кировской области
	____________
подпись
	(Н.А.Черняева)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № 620
Лебяжского района
Кировской области
	____________
подпись
	    (Е.Н. Попова)

                                       М.П.